
Nº DIA ATLETA 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA
4152 THALES MACIEL MATHEUS 21/05
4449 ISRAEL BELIZARIO JUNIOR 16/04 30/04 07/05 21/05
4080 DIEGO ARMANDO DOS SANTOS SACARDO

6878 CAUAN DOS SANTOS SACARDO

0672 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES DE OLIVEIRA 07/05
2730 CHARLIE ALVES DE MORAES

2445 EDUARDO LUIS PAGANI

5002 FLAVIO CESAR TERRA PEREIRA 07/05 21/05
4834 DECIO GOMES PALHAS JUNIOR

3142 IVES MACIEL MATHEUS 30/04 07/05 07/05 21/05
4608 ARTUR HENRIQUE PASCUINI 07/05
4876 THALES CRISTIANO DE ALMEIDA BARBOSA 16/04
5741 PEDRO HENRIQUE BERNARDES

5925 DIOGO FELIPE DE ALMEIDA LEITE 04/06
4029 IGOR GIOVANI SACARDO TEIXEIRA

6414 MATHEUS GABRIEL ALEXANDRE CAMPOS 04/06
3972 YURI LOPES DA SILVA

4462 MARKUS VINICIUS PIRES DE SOUZA 30/04 04/06
7372 VINICIUS HENRIQUE SILVA

6501 DEIVID COSTA MOREIRA

7522 ERICKSON INACIO COSTA

0611 WILSON SEBASTIAO BARBOSA SACARDO 16/04 30/04
0

0

0

0

0

0

0

0

Nº DIA MEMBROS COMISSÃO TÉCNICA 1º 2º 3º 4º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA OBSERVAÇÕES
0611 WILSON SEBASTIAO BARBOSA SACARDO 16/04 30/04

0

6060 EDGARD LOPES BARBOSA

0

0

0

SERRA DA PAULISTA
Controle de Cartões

CAMPEONATO AMADOR 2023 - SEGUNDA DIVISÃO

COMISSÃO TÉCNICA

OBSERVAÇÕES
CARTOES

DADOS DOS ATLETAS AMARELOS VERMELHOS CUMPRIMENTOS PENAS

FUNÇÃO

DIRIGENTE

TÉCNICO:

AUX TÉCNICO:

MASSAGISTA:

RESPONSÁVEL:

PREPARADOR FÍSICO:


